10
30
40
50
51
52
60
61
62
80
90

20
70
90

00

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Sistema de Agua Potable y alcantarillado de Le6n, Guanjuato (SAPAL-Rural)
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

AMPLIACIONES Y
ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA EXCEDENTES
43,692,612.00 0.00 43,692,612.00 -457,554.95 6,960,997.30 -36,731,614.70 0.00
24,400,000.00 0.00 24,400,000.00 0.00 2,308,921.07 -22,091,078.93 0.00
19,292,612.00 0.00 19,292,612.00 -457,554.95 4,652,076.23 -15,171,529.79 0.00




